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HİZMETE ÖZEL 

    

T.C. 

SAĞLIK BAKANLIĞI 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu 

 

               

 Sayı :   

 Konu : Hizmet Bedelleri Hk.   

…..…………….. 

 

 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Hizmet Bedellerinin Belirlenmesi ve Güncellenmesine 

İlişkin Usul ve Esaslar doğrultusunda Kurumumuz bünyesinde gerçekleştirilen hizmetlerden “Beşeri 

Tıbbi Ürün Tanıtım Temsilcisi Yeterlilik Belgesi Başvurusu” ücretine ilaveten “2024 Yılı Kurum 

Hizmetleri Fiyat Tarifesi”nde “Beşeri Tıbbi Ürün Bilimsel Toplantı Destek Başvurusu”, “Beşeri Tıbbi 

Ürün Tanıtım Toplantısı Başvurusu” ve “Beşeri Tıbbi Ürün Basın Duyurusu Başvurusu” için de hizmet 

bedeli belirlenmiş olup söz konusu hizmet bedelleri Kurumumuz internet sayfasında ilan edilmiştir. 

Beşeri tıbbi ürün bilimsel toplantı, beşeri tıbbi ürün tanıtım toplantısı ve beşeri tıbbi ürün basın 

duyurusu başvurularının tamamlanabilmesi için Kurum Hizmetleri Fiyat Tarifesinde belirlenen ücretin 

ödemesinin yapılması gerekmektedir. Söz konusu başvurular yapılırken sistem tarafından başvuru için 

ödeme referans numarası verilmekte olup bu numara kullanılarak Türkiye Halk Bankası şubelerine 

doğrudan veya günün her saatinde Türkiye Halk Bankası internet bankası aracılığı ile Kurumsal 

ödeme yapılabilmektedir. Söz konusu ücretin ödemesi havale ve EFT yoluyla kesinlikle yapılmamalıdır. 

Bahse konu olan başvurulara ait ücretin yatırılmamış olması durumunda başvuru ESY-EBYS üzerinden 

tarafımızca görüntülenememektedir. 

Söz konusu hizmetlere ait belirlenen ücret, başvuruların değerlendirilmesine ilişkin olup 

a) İptal edilen veya reddedilen başvurular için tarafımızca ücret iadesi yapılmayacaktır.  

b) Ücreti ödenen bir bilimsel toplantı ve ürün tanıtım toplantısı başvurusunun tarafımızca “Eksik” 

konumuna alınması sonrasında ruhsat/izin sahipleri tarafından bu başvurunun “Eksik 

Tamamlama” başvuruları ile “İlave”, “Tarih Değişikliği”, “Yer Değişikliği” talepleri için ayrıca 

bir ücret alınmayacaktır.  

c) İlgili mevzuata göre değerlendirmesi tamamlanmış olup uygun bulunmayan basın duyurusu 

başvurularının yeniden yapılması durumunda bu başvurular yeni başvuru olarak işleme 

alınacaktır. 

Bahse konu başvurularla ilgili olarak mağduriyet yaşanmaması için başvuruların ve ödemelerin 

zamanında titizlikle yapılması, Dernek/Sendika/Vakıf üyelerinizin konu ile ilgili bilgilendirilmesi ve bu 

yazımızın üyelerinizle paylaşılması hususlarında bilgilerinizi ve gereğinin rica ederim. 

 

 

        Dr. Asım HOCAOĞLU 

              Kurum Başkanı 

 

 

Dağıtım: 

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası 

Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği 

Türkiye İlaç Sanayi Derneği 

İlaç Eczacılık Sağlık Bilim ve Teknolojileri Vakfı 

Gelişimci İlaç Firmaları Derneği 

Sağlık Ürünleri Derneği 
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